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Hei,  

 

etsimme haastateltavia, jotka ovat aloittaneet sukupuoli-identiteetin tutkimusjakson 

alaikäisenä. Haastatteluun osallistuminen vaatii kuitenkin täysi-ikäisyyttä.    

 

Haastattelut liittyvät sosiaalityön ja sosiologian alalle sijoittuvaan tutkimukseen, joka koskee 

sukupuolenkorjaushoitoihin liittyvää tutkimusjaksoa ja siihen sisältyvää arviointiprosessia. Olemme 

tutkimuksessamme kiinnittäneet huomiota erityisesti nuorten vaikeaan asemaan pitkittyneissä 

tutkimusproseissa ja siksi haemme nyt noin kymmentä nuorta lisää haastateltavaksi tutkimukseemme. 

Alkuperäinen tutkimuksemme koski aikuisia ja siksi meidän täytyy rajoittaa tätä haastattelukutsua 

vain täysi-ikäisiin alkuperäiseen eettisen lautakunnan lausuntoon perustuen.  

 

Alkuperäisessä tutkimuksessamme tutkimme sekä arviointeihin potilaina/asiakkaina osallistuvien 

henkilöiden että arviointeja suorittavien asiantuntijoiden kokemuksia ja näkemyksiä näistä 

prosesseista. Tulevissa haastatteluissa keskitymme nuorten hyvinvointiin tutkimusjakson aikana. 

 

Olisimme erittäin kiinnostuneita haastattelemaan sinua, jos osallistut parhaillaan tutkimusjaksolle, 

jonka olet aloittanut alaikäisenä tai jos olet osallistunut jaksolle jo aiemmin.  

 

Toivoisimme sinun osallistuvan noin 1-2 tuntia kestävään haastatteluun, joka voidaan järjestää sinulle 

parhaiten sopivalla tavalla (kasvotusten Helsingissä, Tampereella tai Oulussa, Zoomissa tai 

puhelimitse). Jos haluat kertoa kokemuksistasi, mutta et tahdo osallistua haastatteluun, voit myös 

lähettää tutkijalle vapaamuotoisen kirjoitelman.  

 

Haluamme lisäksi painottaa, että myös lasten ja alle 18-vuotiaiden nuorten kokemukset ovat tärkeitä 

ja toivomme, että voimme jatkaa tutkimustamme myöhemmin myös alaikäisten nuorten ja nuorten 

vanhempien kanssa. Olemme parhaillaan hakemassa rahoitusta tällaiselle tutkimukselle. 

Vastuututkijaan voi olla yhteydessä minkä ikäinen nuori tai nuoren vanhempi tahansa ja kerromme 

mielellään tutkimuksestamme ja siihen liittyvistä jatkosuunnitelmistamme lisää. Jos etsit tukea 

itsellesi, lapsellesi tai läheiselle nuorelle sukupuoli-identiteetin pohdintaan, löydät lisätietoa ja tukea 

esimerkiksi tämän linkin takaa. 

 

Nuoriin liittyvän tutkimuksen toteuttaa sosiaalityön professori Joa Hiitola, jolla on pitkä kokemus 

tutkimuksesta nuorten ja perheiden kanssa. Joa on itse transmaskuliini ja pyrkii luomaan 

turvallisempaa tilaa haastatteluihin. Jos olet alustavasti kiinnostunut osallistumaan, olisimme erittäin 

kiitollisia, jos voisit ottaa yhteyttä Joaan mahdollisimman pian. Haastattelut pyritään tekemään 

lokakuun 2025 aikana. 

 

Yhteystiedot: joa.hiitola@tuni.fi, puh: 050-3201327 

 

Lisätietoa Joan tutkimusaiheista linkistä. 

 

Joa on myös mukana Sosiaalityön sateenkaaritutkimuksen verkostossa. 

 

Lisää tietoa alkuperäisestä hankkeesta löytyy Sisäisen totuuden arviointi -tutkimusprojektimme 

englanninkielisiltä nettisivuilta (tutkimus on siirtynyt kokonaan Tampereen yliopistoon) tämän 

linkin takaa. 

https://sukupuolenosaamiskeskus.fi/nuoret/
https://www.tuni.fi/fi/ajankohtaista/professori-joa-hiitola-ylirajainen-ja-antirasistinen-sosiaalityo-purkaa-syrjivia
https://www.helsinki.fi/fi/verkostot/sosiaalityon-sateenkaaritutkimus
https://innertruthevaluation.com/
https://innertruthevaluation.com/
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Tutkimusryhmä 

 

Valtteri Vähä-Savo, YTT   Joa Hiitola, YTT, professori 

  

Tampereen Yliopisto   Tampereen Yliopisto 

Kalevantie 4, 33100 Tampere  Kalevantie 4, 33100 Tampere  

050-3298821    050-3201327 

valtteri.vaha-savo@tuni.fi   joa.hiitola@tuni.fi 
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